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Provider Information

Report Name: PATH Statewide Annual Report For FY 2019 State: Pennsylvania Operating Year: FY 2019

Budget Information

Total funds dedicated this year, agency wide, to persons who have serious mental iliness and are experiencing homelessness or are $70,365,619
at risk of homelessness (including PATH, matching, and non-PATH funds dedicated to persons with serious mental illness who are
homeless or at risk of homelessness) [Q3]

Federal PATH funds received this reporting year [Q1] $2,638,321
Matching funds from state, local, or other sources used in support of PATH received this reporting year [ Q2] $1,163,447
Number of staff supported by PATH and matching funds [Q4 ] 132
Full-time equivalent (FTE) of staff supported by PATH and matching funds (see instructions in the PATH Annual Report Manual to 70.6

compute FTEs) [Q5]

Number of trainings provided by PATH-funded staff this reporting year [ Q6 ] 52
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https://files.hudexchange.info/resources/documents/HMIS-Programming-Specifications-PATH-Annual-Report.pdf

Provider Information

PATH FY 2019

Note:The provider codes below are used throughout the rest of this report to save space.
We recommend printing a copy of this page for reference when reviewing the rest of this report.

Providers (36)

Report Status

Providers (36)

Pennsylvania

Report Status

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

9/7/2020

PA-001 Allegheny: Allegheny County Office of Behavioral Health Confirmed PA-061 Philadelphia: Resources for Human Development - Kailo ~ Confirmed
Haven
PA-002  York/Adams: Bell Socialization Services, Inc. Confirmed
) : PA-062  Delaware: Mental Health Partnerships (formerly, Delaware: Confirmed
PA-005  Mercer: Community Counseling Confirmed Mental Health Association of SEPA)
PA-006  Dauphin: Crisis Intervention Program Confirmed PA0O63  Dauphin: Downtown Daily Bread Confirmed
PA-013  Delaware: Horizon House, Inc. Confirmed PA-064  Schuylkill: Service Access and Management, Inc. Confirmed
PA-014  Lehigh: Lehigh County Mental Health/Mental Retardation Confirmed PA065  Lancaster: Community Senvices Group Confirmed
PA-016 Mercer: Mercer County MH/MR, Mercer Co. Behavioral Confirmed PA066 Erie: Erie County Care Management Confirmed
Health Commission
PA-068  Armstrong/Indiana: Indiana County Community Action Confirmed
PA-027  Cameron-Elk: Cameron-Elk-McKean MH/MR Confirmed P
rogram
PA028  Crawford: Crawford County MH/MR, CHAPS Confirmed PA-069  Greene County - Greene County Department Human Confirmed
PA-029  Blair: UPMC Behavioral Health of the Alleghenies (formerly, Confirmed Services
Blair: Home Nursing Agency) PA-074  Clarion: Center for Community Resources Confirmed
PA-034 Fayette: City Mission-Living Stones, Inc Confirmed PA-076 HMJ: Service Access and Management, Inc. Confirmed
PA-035  Allegheny: Community Human Services Confirmed PA077  Montgomery: Access Senices, Inc. Confirmed
PA-038 Forres.tIWarren: Forrest Warren Economic Opportunity Confirmed PAO78  Amstrong/indiana: Family Counseling Center of Confirmed
(- Council Armstrong County
'..g PA040  Allegheny: Operation Safety Net Confirmed PA-079  Franklin/Fulton: Service Access Management, Inc. Confirmed
g PA-041 Bucks: Penndel Mental Health Center Confirmed PA080  Dauphin: Case Management Unit Confirmed
- PA042  Philadelphia: Project Home Confirmed PA-081 Luzerne/Wyoming: Children's Service Center/Robinson Confirmed
HQ PA-043  Philadelphia: Resources for Human Development - Cedar Confirmed Counseling Center of Wyoming Valley, Inc.
(@ Park
GLJ PA-045  Allegheny: Three Rivers Youth Confirmed
© PA-049  Butler: Catholic Charities Confirmed
8 PA-051 Lancaster: Tabor Community Services Confirmed
D!h_ PA-059  Philadelphia: Resources for Human Development- La Confirmed
Casa
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Persons Contacted and Enrolled
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Persons Contacted and Enrolled

Total Persons Contacted
DURING This Reporting

Period

4,930

Number of persons contacted by
PATH-funded staff this reporting

period [Q8]

PATH FY 2019

Pennsylvania

New Persons Contacted DURING This Reporting Period

New Persons Contacted DURING This Reporting Period

New Persons Contacted DURING
This Reporting Period that were

period in a PATH Services

Only project [Q10]

Ineligible
Number of new persons
4,376 «— 2,084 contacted this reporting 783
period in a PATH Street
Total number of new Outreach project [Q9] Number of new persons contacted
persons contacted this this reporting period who could not
reporting period (9+10) be enrolled because of ineligibility
[Q11] Number of new persons for PATH [Q13]
«— 2,292  contacted this reporting

Instances of Contact Initiated BEFORE and DURING Enrollment

This Reporting Period

12,042

Total instances of contact
during the reporting period

[Q12b]

Instances of contact this
reporting period BEFORE

4,088 the date of enroliment
[Q12a]
Instances of contact this
7,954  reporting period DURING

enroliment [Q12b - Ql12a]

9/7/2020

Persons Contacted This Reporting Period Enrolled BEFORE and

DURING This Reporting Period

2,574

Number with active, enrolled
PATH status at any point
during the reporting period
[Q15]

Persons who became
enrolled in PATH

< 501 BEFORE the FY [Q15 -
Q14]
Number of persons

«— 2,073 contacted DURING this

reporting period who
became enrolled in
PATH [Q14]
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Provider Funding Analytics

PATH FY 2019

Pennsylvania

Number of persons with active, enrolled PATH status at any point during the reporting period [Q15]

A

Pennsylvania [2,574]
PA-042 [501]

PA-006 [241] PA-041 [122] PA-064 (93] NPA-034721  |PA-043163]
PA-068 [56]
PA-001 [69]
PA-049 [91]
PA-013 [99]
PA-061[69]  |PA028154]
PA-081 [160]

PA-040 [97]

PA-002 [62] PA-029 [60]
PA-027 [51] QPA-077 [45§PA-079 [45

PA-066 [43] gPA-051 [31] §JPA-062 [30

PA-074 [37
PA-069 [81] il

PA-035 JPA-
016
1191
PA-059 QPA-
063
[14]

PA-005
B

PA-065 [66]

PA-014 [53]

PA-078
PA-038 [31]

&
-—
E
(@)) Code Code Code # % Code
(- PA-001 ! PA-035 PA-062 30 1.2% PA-079
OC PA-002 62 2.4% PA-038 PA-063 14 0.5% PA-080 4. 0.2%
© PA-005 16 0.6% PA-040 97 3.8% PA-064 | 93 3.6% PA-081 160 | 6.2%
C PA-006 241 9.4% PA-041 | 122 47% PA-065 : 66 . 2.6%
o ] PA-013 | 99 3.8% PA-042 | 501 : 19.5% PA-066 43 1.7%
LL PA-014 | 53 21% PA-043 | 63 2.4% PA-068 56 . 2.2%
o PA-016 19 0.7% PA-045 | 2:  01% PA-069 81 3.1%
<) PA-027 | 51  2.0% PA-049 91 3.5% PA-074 | 37 1.4%
PA-028 : 54 21% PA-051 31 1.2% PA-076 29 1.1%
_-9 PA-029 : 60 . 2.3% PA-059 17 07% PA-077 45 1.7%
> PA-034 | 72 2.8% PA-061 69 2.7% PA-078 27 1.0%
—
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PATH FY 2019 Pennsylvania

PA-034 PA-051 PA-014
[$51,680]
PA-065

Federal PATH funds received this reporting year [Q1]

$6,018 $400,740

Pennsylvania [$2,638,321]
PA-040 [$400,740] PA-059 [$253,601]

PA-041

PA-062
PA-006

PA- JPA-068 gJPA-
[$15,08@001
Fovuld BN

PA-081

PA-043 [$211,868]
PA-061 [$289,370]

PA-002

#

Code # Code # # %
PA-001 $10,000 :  0.4% PA-035 $20,006 | 0.8% PA-062 $34,892 1 1.3% PA-079 $77,093 ©  2.9%
PA-002 | $51,234 1 1.9% PA-038 $34,816 1.3% PA-063 $46,672 1 1.8% PA-080 $6,018 . 0.2%
PA-005 : $45,000 :  1.7% PA-040 $400,740 15.2% PA-064 $34,816 . 1.3% PA-081 ! $51,680 | 2.0%
PA-006 $30,791 1 1.2% PA-041 | $51,680 : 2.0% PA-065 $35,821 1.4%
PA-013 | $97,027 1 3.7% PA-042 | $92,629 3.5% PA-066 $90,821 1  3.4%
PA-014 : $51,680 : 2.0% PA-043 | $211,868 | 8.0% PA-068 $15,086 :  0.6%
PA-016 : $11,180 |  0.4% PA-045 $30,988 1 1.2% PA-069 $31,802 1 1.2%
PA-027 $64,421 . 2.4% PA-049 $81,903 3.1% PA-074 | $34,814 1 1.3%
PA-028 $47,087 . 1.8% PA-051 | $55,277 1 2.1% PA-076 $31,859 1 1.2%
PA-029 $47,087 . 1.8% PA-059 : $253,601 9.6% PA-077 : $79,998 . 3.0%
PA-034 : $58,392 1  2.2% PA-061 : $289,370 |  11.0% PA-078 : $30,172 1 1.1%

Provider Funding Analytics
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Total PATH Federal and Matching funds received this year [Q1 + Q2]

$8,024 $534,350

Pennsylvania [$3,801,768]
PA-040 [$534,350] PA-059 [$338,135]

PA-043 [$289,639]

PA-013 [$315,080] PA-042 [$123,506]

PA-061 [$385,8271

PA-005 PA-069 BPA-006
PA-068 PA-035
[$26,67
001 _§08

PA-066 [$121,095]

Code # Code # Code #

PA-001 $13,303 . 0.3% PA-035 $26,675 . 0.7% PA-062 $69,533 :  1.8% PA-079 $103,481 . 2.7%
PA-002 $75,054 1 2.0% PA-038 $46,421 1.2% PA-063 $62,229 1 1.6% PA-080 $8,024 | 0.2%
PA-005 $56,340 . 1.5% PA-040 $534,350 | 14.1% PA-064 | $83,626 1  2.2% PA-081 $69,904 | 1.8%
PA-006 $41,054 1 1.1% PA-041 | $68,907 1.8% PA-065 $47,761 1.3%

PA-013 : $315,080 |  8.3% PA-042 $123,506 |  3.2% PA-066 $121,095 | 3.2%

PA-014 : $68,907 :  1.8% PA-043 | $289,639 | 7.6% PA-068 $30,172 1  0.8%

PA-016 $39,111 °  1.0% PA-045 | $41,317 1.1% PA-069 $42,403 1 1.1%

PA-027 $85,895 . 2.3% PA-049 $109,204 | 2.9% PA-074 | $46,419 1 1.2%

PA-028 $64,739 . 1.7% PA-051 | $73,703 1.9% PA-076 $42,479 1 1.1%

PA-029 $62,783 . 1.7% PA-059 : $338,135 . 8.9% PA-077 : $106,664 | 2.8%

PA-034 : $77,856 1 2.0% PA-061 : $385,827 ©  10.1% PA-078 : $30,172 1  0.8%

Provider Funding Analytics
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Populations Served (Enrolled Clients) by Provider

PATH FY 2019

Pennsylvania

Percentage Veterans Served by Provider [Q26e]

PA-001 2.9% [2]

PA-002 6.5% [4]
PA-006 3.7% [9]
PA-013 1.0% [1]
PA-014 3.8% [2]
PA-028 7.4% [4]
PA-029 6.7% [4]
PA-034
PA-035
PA-038
PA-040 2.1% [2]
PA-041
PA-042 5.2% [26]
PA-043 3.2% [2]
PA-049 6.6% [6]
PA-051 6.5% [2]
PA-064 1.1% [1]
PA-066

PA-068 3.6% [2]

PA-069 1.2% [1]

PA-074 5.4% [2]
PA-077 4.4% [2]
PA-078 7.4% [2]

PA-079 4.4% [2]

PA-081 1.3% [2]
National 5.5% [3,631]

Pennsylvania 4.2% [107]

8.3% [2]

11.1% [8]

9.7% [3]

8.2% [10]

14.0% [6]

T T T T T
0% 2% 4% 6 % 8%

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

T T
10 % 12 %

9/7/2020

T
14 %

1
16 %

Veterans [Q26e]

Code #
PA-001 ' 2 29%
PA-002 ' 4: 6.5%
PA-005 : 0: 0.0%
PA-006 ' 9: 3.7%
PA-013 ' 1 1.0%
PA-014 : 2 3.8%
PA-016 ' 0: 0.0%
PA-027 ' 0: 0.0%
PA-028 ' 4% 7.4%
PA-029 ' 47 6.7%
PA-034 ' 8! 11.1%
PA-035 ' 2 83%
PA-038 ' 3 9.7%
PA-040 : 2: 21%
PA-041 ' 10: 82%
PA-042 . 26 52%
PA-043 ' 2: 32%
PA-045 1 0: 0.0%
PA-049 ' 6 6.6%
PA-051 : 2 6.5%
PA-059 : 0: 0.0%
PA-061 ' 0: 0.0%
PA-062 ' 0! 0.0%
PA-063 ' 0! 0.0%
PA-064 ' 1 1.1%
PA-065 ' 0! 0.0%
PA-066 ' 6: 14.0%
PA-068 ' 2 3.6%
PA-069 : 1 1.2%
PA-074 . 2i 54%
PA-076 ' 0: 0.0%
PA-077 . 2:  4.4%
PA-078 ' 2 7.4%
PA-079 ' 2 4.4%
PA-080 ' 0: 0.0%
PA-081 : 2: 1.3%
Pennsylvania 107 4.2%
National 1 3631 55%
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Percentage Chronically Homeless Served by Provider [Q263j]

PA-001 1.4% [1]
PA-002
PA-006 15.4% [37]
PA-013

PA-014 11.3% [6]

PA-027 13.7% [7]
PA-034 5.6% [4]
PA-035 12.5% [3]

PA-040
PA-041 19.7% [24]
PA-042
PA-043
PA-045

PA-051 3.2% [1]

PA-059 11.8% [2]
PA-061
PA-062 13.3% [4]
PA-063 14.3% [2]
PA-064 18.3% [17]
PA-065 27.3% [18]
PA-066 18.6% [8]

PA-068 5.4% [3]

PA-074 2.7% 1]
PA-076 6.9% [2]
PA-079 2.2% [1]

PA-081 10.6% [17]
National

Pennsylvania

35.5% [22]

50.5% [50]

28.9% [28]

68.3% [43]

50.0% [1]

39.1% [25,974]

33.2% [855]

96.8% [485]

98.6% [68]

Populations Served by Provider

T T T
0% 10 % 20 % 30 %
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T T T T
40 % 50 % 60 % 70 %

9/7/2020

T
80 %

T
90 %

T
100 %

1
110 %

PATH FY 2019

Pennsylvania

Chronically Homeless [Q267 ]

Code # %
PA-001 ' 1
PA-002 ' 22 i 35.5%
PA-005 : 0: 0.0%
PA-006 : 37 i 15.4%
PA-013 : 50 ;| 50.5%
PA-014 ' 6: 11.3%
PA-016 ' 0: 0.0%
PA-027 : 7 13.7%
PA-028 ' 0: 0.0%
PA-029 ' 0: 0.0%
PA-034 ' 4 56%
PA-035 ' 3: 125%
PA-038 ' 0: 0.0%
PA-040 : 28 | 28.9%
PA-041 ' 241 19.7%
PA-042 : 485 i 96.8%
PA-043 : 43 68.3%
PA-045 : 1: 50.0%
PA-049 ' 0: 0.0%
PA-051 : 1: 3.2%
PA-059 ' 2 11.8%
PA-061 ' 68 | 98.6%
PA-062 : 4: 13.3%
PA-063 ' 2 14.3%
PA-064 : 17 i 18.3%
PA-065 ' 18 | 27.3%
PA-066 ' 8! 18.6%
PA-068 : 3i 54%
PA-069 ' 0: 0.0%
PA-074 : 11 2.7%
PA-076 : 2: 6.9%
PA-077 ' 0: 0.0%
PA-078 . 0: 0.0%
PA-079 : 1:  2.2%
PA-080 : 0: 0.0%
PA-081 ' 17 © 10.6%
Pennsylvania : 855 : 33.2%
National . 25,974 39.1%
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PATH FY 2019

Pennsylvania

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

Percentage with Co-Occurring Disorder Served by Provider [Q26f]

23.2% [16]
24.2% [15]

PA-001
PA-002
PA-005
PA-006
PA-013
PA-014
PA-016
PA-027
PA-028
PA-029
PA-034
PA-035
PA-038
PA-040
PA-041
PA-042
PA-043
PA-049
PA-051
PA-059
PA-061
PA-062
PA-063
PA-064
PA-065
PA-066
PA-068
PA-069
PA-074
PA-076
PA-077
PA-078
PA-079
PA-080
PA-081

62.5% [10]
67.6% [163]
43.4% [43]
32.1% [17]
10.5% [2]
41.2% [21]
46.3% [25]
58.3% [35]
55.6% [40]
25.0% [6]
45.2% [14]
50.5% [49]
22.1% [27]

25.4% [16]

17.6% [3]
69.6% [48]
26.7% [8]

29.0% [27]
34.8% [23]
20.9% [9]
32.1% [18]
37.0% [30]
37.8% [14]
58.6% [17]

33.3% [9]
8.9% [4]
50.0% [2]
48.8% [78]
40.6% [26,963]
51.8% [1,333]

National

Pennsylvania

79.4% [398]

75.8% [69]

87.1% [27]

78.6% [11]

86.7% [39]

T T T T
0% 10 % 20 % 30 %

9/712020

T T T T T T
40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 %

1
100 %

Co-Occurring Disorder [Q26f]

Code # %
PA-001 '
PA-002 ' 15 24.2%
PA-005 : 10 | 62.5%
PA-006 : 163 | 67.6%
PA-013 : 43 43.4%
PA-014 : 17§ 32.1%
PA-016 ' 2 10.5%
PA-027 : 21 41.2%
PA-028 ' 25 46.3%
PA-029 ' 35 58.3%
PA-034 ' 40 | 55.6%
PA-035 ' 6! 25.0%
PA-038 ' 14§ 452%
PA-040 ' 49 50.5%
PA-041 ' 271 221%
PA-042 : 398 | 79.4%
PA-043 ' 16 | 25.4%
PA-045 : 0: 0.0%
PA-049 : 69 i 75.8%
PA-051 : 27 0 87.1%
PA-059 ' 3: 17.6%
PA-061 ' 48 | 69.6%
PA-062 : 8 26.7%
PA-063 ' 11 78.6%
PA-064 : 27 i 29.0%
PA-065 ' 23 34.8%
PA-066 ' 9! 20.9%
PA-068 ' 18 ¢ 32.1%
PA-069 ' 30 37.0%
PA-074 ' 14 | 37.8%
PA-076 ' 17 | 58.6%
PA-077 : 39 i 86.7%
PA-078 : 9: 33.3%
PA-079 . 4: 89%
PA-080 : 2 50.0%
PA-081 1 78 48.8%
Pennsylvania : 1,333 51.8%
National . 26,963 : 40.6%
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PATH FY 2019

Pennsylvania

US: Unsheltered

Situations
National
DRM:
2.1%
g, (e
[10,384]
IS:
10.0% ——
[6,631]
SS:
3329
- [22,089]
)
©
= .
e Pennsylvania
&
> (o] )
< e
o 6721 >
g
| S
&
I1S:
(7p] 7.0%—
- [180]
O
©
SS:
— 28.9%-"
> [743]
Q.
&

SS: Sheltered

Situations Situations
PA-001
DRM: US: .
4.3% f2-9%§32‘o/
B3] 275 "1
2.9%
[2]
US:
_—39.1%
[25,971]
PHS:
82.6%
[57]
PA-006
DRM:
1.7%
[4]
26.8%
al > us:
_—40.7%
[98]
IS:
7.5%—
[18]
SS:
23.7%
[57]
57 3
33 PA-016
[960] 233;,,
PHS:
94.7%
[18]
9/7/2020

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

Prior Living Situations by Provider [Q26e, f, i]

IS: Institutional

PHS: Permanent

Housing Situations
PA-002
A
2% 1%
2\
PHS:
29.0%—_
o
i ss:
tm ~58.1%
[36]
PA-013
S: ;F:S} us:
1.0%7 ) 1%
(i o)
SS:
82.8%
[82]
PA-027
56.4%
< sy
PHS:
56.9%——
[29]
SS:
\[16]].8%
IS:
N2.0%
[1]

DRM: Don't Know/

Refused / Missing I

PHS:

PA-005
s
2 )

IS:
\87.5%
[14]

PA-014

5519
. 0
< i

47.2%——

[25]

PHS: f[ss]

24.1%
13 >

SS:
\[18].3%
IS:
\9.4%
[5]

PA-028
Us:
6%

SS:
N_70.4%
[38]
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PATH FY 2019

Pennsylvania

US: Unsheltered

Situations
National
DRM:
2.1%
g, (e
[10,384]
IS:
10.0% ——
[6,631]
SS:
3329
- [22,089]
)
©
= .
e Pennsylvania
&
> (o] )
< e
o 6721 >
g
| S
&
I1S:
(7p] 7.0%—
- [180]
O
©
SS:
— 28.9%-"
> [743]
Q.
&

Prior Living Situations by Provider [Q26e, f, i]

SS: Sheltered

Situations
e
51.7%——
US:
_39.1% | [B1]
[25,971]
PHS:
61.3%—
[19]
Us:
_—37.3%
[960]

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

IS: Institutional

PHS: Permanent

Situations Housing Situations
PA-029 PA-034
Us: us:
9 2.8%
180% (12
515
23]~
SS:
——30.0%
[18]
IS: .
28%— 8%
[2] [45]
kIBS:
3%
[8]
PA-038 PA-040
uUs:
3.2%SS: PHS:
3.2% 13.4%
r[)’1/[1] 13
6.2
IS: R us:
——32.3% _—45.4%
(o] [44]
SS:
351%—
[34]
PA-042 PA-043
o
@)
Us:
_—38.1%
[24]
SS:
61.9%—
[39]
Us:
\95.6%
[499]
9/7/12020

DRM: Don't Know /
Refused / Missing

PA-035
DRM: ss
4.2% 2%
11 [1]
PHS:
1.7%
[22]
PA-041
PHS:
22.1%
27 >
1S:
us:
?6]9% —516%
[63]
SS:
21.3%—
[26]
PA-045
PHS: Us:
50.0% —50.0%

1] 11
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PATH FY 2019

Pennsylvania

US: Unsheltered

Situations
National
DRM:
2.1%
g, (e
[10,384]
IS:
10.0% ——
[6,631]
SS:
3329
- [22,089]
)
©
= .
e Pennsylvania
&
> (o] )
< e
o 6721 >
g
| S
&
I1S:
(7p] 7.0%—
- [180]
O
©
SS:
— 28.9%-"
> [743]
Q.
&

Prior Living Situations by Provider [Q26e, f, i]

SS: Sheltered

IS: Institutional

PHS: Permanent

Situations Situations Housing Situations
PA-049 PA-051
uUs: us:
11.0% 5%
PHS: /1o] ff2] S
26.4% PHS: 9%
24 > 30 3% <
[10]
uUs:
_—39.1% IS:
25971) 8.8%—
[8] ss:
53.8% is:
149] N\48.4%
[15]
PA-061 PA-062
Ss: |1$z:1°/ IS: 5"?;37
1.6%—4] ) 10.0%{1] )
[8] l 3] ~
us:
_——40.0%
[12]
SS:
46.7%—"
57 0% 0l
[60]
5730
7.3% " -
" [960] PA-064 s, PA-065
6.5%
161
S S5
PHS: S " 1oar
41.9%—_ (231 23]
[39]
SS:
~—50.5% is:
1“7 1.5%—"
S [ :
(i 3o s
[19]
9/7/12020
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DRM: Don't Know /
Refused / Missing

PA-059

Us: o
29.4%
<15

14.3%—_ Us:
_—35.7%
[8]

SS:
\21 4%
[3]

PA-066
My
7% 9.3%
2 @

SS:
86.0%—/
[37]
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PATH FY 2019

Pennsylvania

US: Unsheltered

Situations Situations Situations Housing Situations
National PA-068 PA-069
PHS: US:
DRM: 17.9% us: 21.0%
2.1% [oy 25.0% an
e, e <o o
B 0 \
[10,384] '130:7o/
RN PHS: S8t
us: © 53,1%—— [——5,9%
_—39.1% [43] [8]
1S: [25.971]
10.0% ——
[6,631] IS:
” \\1163.0%
kf‘g%.f% [13]
PA-076 PA-077
o
ss: 4%
33.2% / 11
o [22,089]
GJ SS:
37.9% ss:
= g;'g%\ T /—?129.]2%
[11]
> . IS:
(@) Pennsylvania 57.8%—
[l [26]
(al DRM:
0.7%
> (o] ) s
20.7%
= 2% g
o 6721 >
Us:
D /[39768;4 PA-079 PA-080
- o,
() 4 N (4]
m SS:
/[163].3%
2] i —
PHS: ss:
c 50.0% ——50.0%
(@) 2] 2]
-
m SS: J
— 28.9% PHS:
> [743] ;
68.9%
o [31]
O

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

Prior Living Situations by Provider [Q26e, f, i]

SS: Sheltered

IS: Institutional

PHS: Permanent

9/7/2020

DRM: Don't Know /
Refused / Missing

PA-074
s,
F[1] ° SS:
16.2%
Wl
PHS: IS:
59.5%— —~——21.6%
[22] (81
PA-078
i,
7
[in”
SS:
25.9%
1
I1S:
o, i
B8 7% 1
PA-081
DRM: us:
1.3% 4%
B
PHS:
40.0%——
[64] ss:
~—43.8%
[70]

IS:
10.6%J
[17]
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Privor Living Situations by Provider [Q26e, f, i]

US: Unsheltered
Situations

SS: Sheltered
Situations

IS: Institutional
Situations

PHS: Permanent Housing
Situations

# # % # % # %

PA-001 1 2 2.9% 5 7.2% 2 2.9% : 57 i 82.6%

PA-002 i 5 8.1% 1 36 58.1% ! 1 1.6% 18 ©  29.0%

PA-005 i 0 0.0% ! 0 0.0% ! 141 87.5% 2 125%

PA-006 : 98 | 40.7% ! 57 0 23.7% 18 7.5% 64 i 26.6%

PA-013 : 9 9.1% 1 82 82.8%: 1 1.0% 7 7.1%

PA-014 : 17 0 32.1% i 6 11.3%: 5.  9.4%: 25 47.2%

PA-016 h 0 0.0% ! 1 5.3% 0! 0.0%: 18 : 94.7%

PA-027 h 151 29.4% 6: 11.8% : 1 2.0% : 29 i 56.9%

PA-028 h 3 5.6% 38 70.4% 0 0.0% 1 13 24.1%

PA-029 h 6: 10.0% 18 ¢ 30.0% 5 8.3% 1 31 51.7%

PA-034 h 2 2.8% 45 62.5% 2 2.8% : 23 31.9%

PA-035 h 0 0.0% ! 1 4.2% 1 0 0.0% ! 22 91.7%

PA-038 h 1 3.2% 1 1 3.2% 1 10 | 32.3% ! 19 61.3%

PA-040 ' 44 45.4% i 34 351% 6 6.2% ! 13 13.4%

PA-041 ' 63 51.6% ! 26 21.3%: 6 4.9% : 27 22.1%

PA-042 h 499 | 99.6% ! 2 0.4% : 0 0.0% ! 0 0.0%

(- PA-043 i 24 38.1% 1 39 61.9%: 0 0.0%: 0 0.0%

(b PA-045 : 1: 50.0% 0 0.0% ! 0: 0.0%: 1: 50.0%

o PA-049 : 10§ 11.0% ! 49 | 53.8% ! 8  8.8%: 24 0 26.4%

— PA-051 : 2 6.5% 1 4 12.9% 151 48.4% ! 10 i 32.3%

> PA-059 : 5: 29.4% 10 : 58.8% ! 0! 0.0%: 1 5.9%

o PA-061 h 60 i 87.0% ! 8: 11.6% : 1 1.4% 0 0.0%

DL_ PA-062 h 121 40.0% 141 46.7% 3¢ 10.0% 1 3.3%

PA-063 h 5 357% 3 21.4% . 31 21.4%. 2 14.3%

> PA-064 h 6 6.5% 1 47 1 50.5% 1 1.1% 39 41.9%

e PA-065 23 34.8% 19 28.8% 1 1.5% 23 34.8%

PA-066 : 47 9.3% 37 86.0% ! 0: 0.0%: 2 47%

O] PA-068 ' 141 25.0% ! 26 46.4% 6: 10.7%: 10 i 17.9%

(¢b) PA-069 17 © 21.0% 8 9.9% 13 : 16.0% 43 : 53.1%

> PA-074 h 1 2.7% 6: 16.2% ! 8 21.6%: 220 59.5%

(G PA-076 i 0 0.0% ! 11 37.9% ! 6 20.7%: 11: 37.9%

(b} PA-077 i 0 0.0% ! 191 42.2% 26| 57.8%: 0 0.0%

(f) PA-078 : 1 3.7% 1 7 25.9%: 1 3.7% 18 : 66.7%

PA-079 i 4 8.9% 6: 13.3%: 0! 0.0%: 31 68.9%

(72} PA-080 ; 07 "0.0% i 27750.0% i 07 0.0% 27750.0%

(- PA-081 h 7 4.4% 1 70 43.8% 17 ¢ 10.6% 64 i 40.0%

(@) Pennsylvania 960 | 37.3% 743 ¢ 28.9% : 180 7.0% 1 672 0 26.1%

— National : 25,971 39.1% ! 22,089 | 33.2% ! 6,631 : 10.0% : 10,384 | 15.6%
)
a
O
o
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Percentage of Females Served by Provider [Q26a]

PA-001 75.4% [52] Female [Q26a]

0
PA-002 48.4% [30] 4 %
PA-005 56.3% [9]

PA-006 20.5% [71] PA0] i
: PA-002 1 30 48.4%
PA-013 49.5% [49] PA-005 1 9! 56.3%
o PA-006 . 71: 29.5%
PA0T4 §7.9% 1361 PA-013 i 497 495%
PA-016 94.7% [18] PA-014 \ 36 67.9%
PA-027 66.7% [34] PA-016 i 18 0 94.7%
oAL028 40.7% 2] PA-027 34 66.7%
- : PA-028 1 22 40.7%
PA-029 58.3% [35] PA-029 h 35 58.3%
o PA-034 h 28 i 38.9%
PA-034 38.9% (28] PA035 : 137775429
PA-035 54.2% [13] PA-038 | 10 32.3%
PA-038 32.3% [10] PA-040 38 | 39.2%
PA-041 1 77 63.1%
PA-040 39.2% [38] PA-042 : 158717 3177%
PA-041 63.1% [77] PA-043 . 61: 96.8%
PA-042 31.7% [159] PA-045 ; 0...00%
PA-049 : 51 56.0%
PA-043 96.8% [61] PA-051 : 9 29.0%
PA-049 56.0% [51] PA-059 0; 00%
) PA-061 1 0: 0.0%
PA-051 29.0% [9] PA-062 H 17 36.7%
PA-062 36.7% [11] PA-063 . 1 7.1%
PA-063 71% [1] PA-064 48 | 51.6%
PA-065 1 447 66.7%
PA-064 51.6% [48] PA066 : 197774429
PA-065 66.7% [44] PA-068 ' 281 50.0%
PAL066 24.2% [19] PA-069 : 37 45.7%
PA-074 1 23 62.2%
PA-068 50.0% [28] PA-076 ' 13 44.8%
PA-069 45.7% [37] PA-077 13 | 28.9%
PA-078 1 16 | 59.3%
PA-074 62.2% [23] PA-079 : 327 711%
PA-076 44.8% [13] PA-080 3 75.0%
oA077 28.9% [13] PA-081 : 19 74.4%
Pennsylvania : 1,209 : 47.0%
PA-078 59.3% [16] National 1 26,516 : 39.9%

71.1% [32]
75.0% [3]
74.4% [119]

PA-079
PA-080
PA-081
39.9% [26,516]
47.0% [1,209]

National

Pennsylvania

T T T T T T T T T T T 1
0% 10 % 20 % 30% 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 110 %

Populations Served by Provider
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PATH FY 2019

Pennsylvania

Age by Provider [Q26b]

<=17 18-23 24 - 30 31-40 41 -50 51-61 >=62 DRM: Don't know /
refused / missing
National PA-001 PA-002 PA-005
=62: 18 - 23: =62: .
23%\ f2 9% 24 -30: 51-61: 2.8%\ 13;,3,5’- 51-61: 18 - 23:
>=62: oa/ <31°/7 131 75.2% .39 31 g 18.8% —~ /138.8%
14, 608]}98]WFO1W63 998] 2 7] el
24 - 30: 31 -40: 41-50:
13.6% __20.3% 81% —
19,051] A (141 [8] 2 -
Ii°,297.]1 % —30:
51-61: 12] 5%
25.8% —
17,143
31 -40:
o
41 -50 30.6%
\26.1% [19] \313%
[18] iy
31 - 40:
~23.2%
[15,423]
PA-006 PA-014
>=62: 18 - 23: ; =62: 24 - 30:
41 - 50: 4.6% 10.0% >=62: 24 - 30: 7.5% 11.3%
23.4% / [11] N /_[24] 17.2%\ 12.1% [4] B 6]
(. [15,539] 51-61: 2430 (17 [2]
22.4% - a0
(()) B4 O 0% P e
© i8]
e 0. 51-61:
> 15.2% 35.8% ——
'ennsyivania
P i [15]
DL_ 31 -40: 359 —
>=62:DRM: 18 -23: 41 -50: N o % — 41 -50:
5.8% 0.1% Bop 2329 — 24.9% [35] N16.2% 41 -50:
> [150] - gt [56] 160] [16] \[3106]2%
O
8 51-61:
26.2% — PA-016 PA-028
E [678] >=62: >=62:
18 - 23: .
5. 3% 10 5% 11.9% \ 12 -83/3.
(b 11 /2] 1823 21 16}1 1] e
. 29.4% %~
2 51-61: %‘51.5"3/00' < el 24-30
(7)) 31.6% — 3] 13.0%
(@ [6] [71
o) L -
= 41 - 50: [57] ~10.5%
® 20.8% — [2] 24 - 30: 41-50:
[536] 66.7% 2122.2A7 \31--1:;0
- 41 -50: [34] [12] A
o \26.3% (3]
[5]
O
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PATH FY 2019

Pennsylvania

<=17
National
o 1734
>—62. 08 A ~ <=
[4 608]75981 ’
51-61:
25.8% —
17,143
41 -50:
23.4% -/
o [15,539]
)
©
= .
(@) Pennsylvania
| -
Al =62 DR
5.8% Q1%
> [150]?2?\ J
@]
©
51-61:
(D) 26.2% —_
E [675]
&
(7))
C
o
- 41 - 50:
(4y] 20.8% —
5 [536]
o
&

3%
fowgﬁ [3,998]

Age by Provider [Q26b]

18 -23 24 - 30 31-40 41 -50 51-61 >=62 I DF\’fM: Do/n't know / I
refused / missing
PA-029 PA-034 PA-035
;:360/2- 1873/23: e 182 18 -23
. o 0 - N
@ ) ?6]3&\ /?nm >=62: 18.7%
51-61: 25.0%—~_ [4]
B R e A
24 -30: [15] ° T °
13.6% 13l (i 24 -
ooe
. ‘o
[3]
31 -40:
~~—23.3% 31-40: 51-61; 31 - 40:
41-50: 4] 150 \[2126-]2% 25.0% — \[1463.7%
25.0% 4% 6] - 50:
[15] 9] NG
31 - 40: g
~23.2%
[15,423]
PA-038 PA-040 PA-041
161 ;=260/2: >=62: %81-0/23: >=62 188:’/23:
51-61:3.2% 6.2% A% 24 -30: 9.8% -8% 24 -30
9.7% + A 18 -23: © O\ (3 70.3% 21 ) (01] 18.0%
31 _—25.8% [10] 22]
o 8] 527
@ ) 2]
51-61:
31.1% 31 -40:
31 -40:(38] —18.0%
31 -40: ~—33.0% [22]
19.4% — [32]
[6]
41 - 50:
24.7% — (41-5
[24] 22. 1%
[27]
PA-042 PA-043 PA-045
>=62: ‘1588;/23: >=62: 188/23
7.2% 8% 9.5% o
Ee1 /9] 24-30: B N\l 250
11.2% i
3(1); 24 - 30: ; g -
. L 51-61: 31 - 40:50.0% —
al Bl 14.8% 34 99% — ——222% 1] 50.0%
[576] [208] [22] [14] 1]
41-50
N10.6% \_41-50:
[98] [1171.]5%
9/7/2020 Page 17 of 41
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18-23 [ 22-30 31-40

National
—60- <=17:4
>—62. 0 SA‘\
Fi 608 15081 ’
51-61:
25.8% —
17,143]
41 -50:
23.4% >4
[15,539]
Pennsylvania
>=62;D3l(\’9:
5.8% U 1%
[150]?2\ N
51-61:
26.2% —
[675]

Populations Served by Provider

41 -50:
20.8% -/
[536]

3%
fowgﬁ [3,998]

24 -30:
13.6%
[9,051]

31 -40:
—~23.2%
[15,423]

31-40:
S—22.4%

[576]

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

Age by Provider [Q26b]

PATH FY 2019

41 -50 51-61 >=62 DRM: Don't know /
refused / missing
PA-049 PA-051 PA-059
51-61 >=62: 24 - 30:
?é?% ~ 13-702/3: ?1]2%\ 18 -23; 11.8% -
/[17] ° 51-61: /EBQ]AA 121
41 -50: 22.6% —_
22.0% —_ [7]
[20]
41 -50:
19.4% —
[6] .
_40: 31 -40: 18 - 23:
gé.séko'/ \19.4% 8.2%
[33] [6] 8]
PA-061 PA-062 PA-063
7 2% >=62; - 30: 51-61: 1828
PN 0 10.0% 13.3% 14.3% 1%
[5] ?6.]7 % Bl [4] 21 [l 24 - 30
14.3%
31-40: 31 -40: [2]
_—17.4% _—13.3%
51-61 2 [4]
39.1% —— 41 - 50;
H271 51-61: 28.6% —
43.3% — [4]
[13] 41 -50:
41-50: S—20.0% 3140
N24.6% [6] 355.7%
[17] [5]
PA-065 PA-066
o A
R IR /*‘2 o 2430/30
533 >
2%~
51-61: 31-
37.2% —— 0:
[16] 18.6%
[8]
31-40:
e
41 -50:
31 -40: 24.2% — 41 -50:
\38.7% [16] \25.6%
[36] [11]
9/7/2020

Page 18 of 41

Pennsylvania



PATH FY 2019

Pennsylvania

Age by Provider [Q26b]

<=17 18 - 23 24 - 30 31-40 41-50 51 -61 >=62 DRM: Don't know /
refused / missing
National PA-068 PA-069
T 7
1% 7% % 18 -23: 51-61
>=62: 0 M\FS ;;‘15’}6 o S 5161 9 N 8% 16.2%
Bi 6081 5981 ) (11881 [5%565) 17.9% —_ 2a-30: (10 >
24 - 30: [10] 16.1%
13.6% 19]
[9,051]
. 41-50: 41-50:
A 17.3% 24530 216% —
17,143] | [14] 17 8l
41-50:
26.0% — NP
14 [13] 3140 3] 0
31-40; 17 9]
~23.2%
[15.423]
PA-077 PA-078
18 - 23; >=62: 24 -30:
421; 21‘?/0: / /151.1% [72-;‘/0\ 131‘1%
o [15,539] 51-61: 41 - 50: el V!
%~ 33.3% 51-61:
O 1] [15] AN 22.2% ~—_

© [6]
> 31 - 40:
(@) Pennsylvania \?g?ia%
| -

D_ >=62:DRM: 18 - 23:

5.8% Q1% % _50:
> LSl I 41-50 31-40: Sson
34.5% 26.7% 2

O [10] [12]

8 51-61:

26.2% —_ PA-079 PA-080

E 1675] >=62: 1823

()] Y F317/D\ Gt >=62;
w [4] BN [5] [215]0 /o\

(72}

C

31-40:
ISR 31 -40:

9 [2527214’ —~—31.1%

= 41-50: . 14
(4y] 208% — 40.0% — 51-61:

—_ [536] 1) 25.0% — 31 -40:
> (1 N_34.4%
o [55]
O
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Age by Provider [Q26b]

31-40 41 - 50 51 - 61 62 and over
# % # % # % # % # %
2 14§ 20.3% ! 18 1 26.1% ! 27 | 39.1% : 3. 4.3%
8 19 | 30.6% ! 5. 81%: 7 11.3% 3: 4.8%
3 5 31.3% ! 3 18.8% ! 3 18.8% 0: 0.0%
24 60 | 24.9% i 56 | 23.2% ! 54 | 22.4% 1: 46%
4 151 15.2% 1 16 | 16.2% 35 | 35.4% 17 ¢ 17.2%
0 8 15.1% ! 16 | 30.2% ! 19 | 35.8% 4: 7.5%
2 2 10.5% 5 26.3% 6 31.6%: 1! 53%
15 2 3.9%: 0: 0.0%: 0: 0.0%: 0: 0.0%
8 13§ 24.1% 12§ 22.2% 13§ 24.1% 1 1.9%
1 14 | 23.3% 15 ¢ 25.0% 15 | 25.0% 2 3.3%
7 16 | 22.2% 19 | 26.4% 13§ 18.1% ! 6: 83%
4 4% 16.7% 1F 4.2%: 6 25.0% 6 25.0%
8 6 19.4% 3: 97%: 3: 9.7%: 1: 3.2%
3 32 | 33.0% 24 0 24.7% 22 22.7% : 6: 6.2%
1 22 18.0% ! 27 i 22.1% 38 i 31.1% 12 9.8%
29 74 0 14.8% i 98 | 19.6% ! 208 | 41.5% : 36 7.2%
3 141 22.2% 1 111 17.5% 22 | 34.9% : 6: 95%
1 0: 0.0%: 0! 0.0%: 0: 0.0%: 0: 0.0%
7 33 | 36.3% ! 20 | 22.0% ! 6 6.6%: 0: 0.0%
6 6 19.4% i 6 19.4% i 7 22.6% 1: 32%
5 0 0.0%: 0: 0.0%: 0 0.0%: 0: 0.0%
2 120 17.4% 17 © 24.6% 27 i 39.1% : 5. 7.2%
0 4% 13.3% 6 20.0% 13 | 43.3% 3¢ 10.0%
1 35.7% 1 4% 28.6% 2 14.3% 0! 0.0%
6 36 : 38.7% ! 15 16.1% 14§ 15.1% 21 22%
3 17 | 25.8% 16 | 24.2% 18 | 27.3% ! 0! 0.0%
2 8 18.6% ! 11 25.6% 16 | 37.2% 2 47%
6 13 23.2% ! 14 | 25.0% 10 © 17.9% 4 71%
16 17 © 21.0% ! 14§ 17.3% 11§ 13.6% 6: 7.4%
9! 24.3% 8: 21.6% 6 16.2% ! 1: 2.7%
6 20.7% ! 10 | 34.5% 9 31.0%: 0: 0.0%
121 26.7% 1 15| 33.3% 1 0: 0.0%: 0: 0.0%
9| 33.3% ! 7 25.9% 1 6 22.2% 2: 7.4%
141 31.1% 1 18 | 40.0% 4 89%: 3 6.7%
0 0.0%: 0: 0.0%: 1 25.0% 1: 25.0%
55 i 34.4% 26 16.3% 34 ¢ 21.3% . 5! 3.1%
576 | 22.4% 536 | 20.8% 675 | 26.2% 150 1 5.8%
15,423 | 23.2% 15,539 | 23.4% 17,143 | 25.8% 4,608 | 6.9%

Populations Served by Provider
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Percentage of Hispanic/Latino Served by Provider [Q26d]

PA-001 1.4% [1]

PA-002 6.5% [4]
PA-005 6.3% [1]
PA-006
PA-013 2.0% [2]
PA-014
PA-028
PA-029
PA-034
PA-035
PA-038
PA-040
PA-041
PA-042
PA-043
PA-049
PA-051
PA-059
PA-061
PA-064
PA-065
PA-066
PA-068
PA-077
PA-079
PA-081

National

Pennsylvania

11.2% [27]

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

13.2% [7]
5.6% [3]
5.0% [3]
4.2% [3]
4.2% [1]
3.2%[1]
2.1% [2]
4.1% [5]
6.0% [30]
6.3% [4]
3.3% [3]
9.7% [3]
5.9% [1]
8.7% [6]
5.4% [5]
10.6% [7]
9.3% [4]
1.8% [1]
6.7% [3]
4.4% [2]
3.1% [5]
14.7% [9,785]
5.2% [134]
0% 4:% 6:% 8:% 1OI% 12I% 14I% 16I% 18I%
9/7/2020

PATH FY 2019

Hispanic/Latino [Q26d]

Pennsylvania

Code #

PA-001 '

PA-002 ' 4 6.5%
PA-005 : 1: 6.3%
PA-006 : 27 0 11.2%
PA-013 ' 2: 2.0%
PA-014 ' 7 13.2%
PA-016 ' 0i 0.0%
PA-027 : 0: 0.0%
PA-028 ' 3 56%
PA-029 ' 3 50%
PA-034 ' 31 4.2%
PA-035 : 11 42%
PA-038 ' 11 3.2%
PA-040 ' 21 21%
PA-041 ' 5. 41%
PA-042 : 30 6.0%
PA-043 : 4: 6.3%
PA-045 : 0: 0.0%
PA-049 : 3: 3.3%
PA-051 : 3 9.7%
PA-059 ' 1: 59%
PA-061 ' 6: 8.7%
PA-062 : 0: 0.0%
PA-063 ' 0: 0.0%
PA-064 : 5 54%
PA-065 ' 7: 10.6%
PA-066 ' 4% 93%
PA-068 ' 1 1.8%
PA-069 ' 0 0.0%
PA-074 ' 0! 0.0%
PA-076 ' 0: 0.0%
PA-077 : 3: 6.7%
PA-078 : 0: 0.0%
PA-079 : 2 44%
PA-080 : 0: 0.0%
PA-081 1 5: 3.1%
Pennsylvania 134 52%
National . 9,785 14.7%
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Populations Served by Provider

Race by Provider [Q26c]

W: White B/AA: Black or
African American

A: Asian Al/AN: American
Indian or Alaskan
Native

NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
Hawaiian or Other missing
Pacific Islander

National

. NH/PI: .
A.I/A:\l. 1'8% DRM:

VAA: W:
4.4% 5.4%
23,946] [38,554

Pennsylvania

Al/AN:
7% NH/oPI:

3% pRu:
1%
1]

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

Al/AN:

PA-006

PA-016

9/712020

Al/AN:

PA-002

PA-013 PA-014

PA-028
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Race by Provider [Q26c]

W: White B/AA: Black or
African American

I I A: Asian I

National

. NH/PI: .
A.I/A:\l. 1'8% DRM:

VAA: W:
4.4% 5.4%
23,946] [38,554

Pennsylvania

Al/AN:
7% NH/oPI:

3% pRu:
1%
1]

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

9/712020

Al/AN: American
Indian or Alaskan
Native

NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
Hawaiian or Other missing
Pacific Islander

B/AA:
41.7%
[10]

DRM:
Al/AN:6.1%

4.1%

[4]

PA-040 PA-041
Al/AN:

PA-043 PA-045
Al/AN:
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PATH FY 2019

Pennsylvania

Race by Provider [Q26c]

B/AA: Black or
African American

I W: White I I

Al/AN: American
Indian or Alaskan

NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
Hawaiian or Other missing
Native Pacific Islander

I I A: Asian I I

National

AlAN: NHPL: DRM:

» 1.0%
9

VAA: W:
4.4% 5.4%
23,946] [38,554

Pennsylvania

Al/AN:
7% NH/oPI:

3% pRu:
1%
1]

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

PA-049 PA-051 PA-059
Al/AN:

5.0%

PA-062 PA-063

Al/AN:

PA-065 PA-066
DRM:

NH/PI:5 79,

2.9%

[2]

PA-064

W:
93.5%
[87]

9/7/2020 Page 24 of 41



PATH FY 2019 Pennsylvania

Race by Provider [Q26c]

W: White B/AA: Black or A: Asian Al/AN: American
African American Indian or Alaskan
Native

National

. NH/PI: .
A.I/A:\l. 1'8% DRM:

VAA: W:
4.4% 5.4%
23,946] [38,554

Pennsylvania

Al/AN:
7% NH/oPI:

3% pRu:
1%
1]

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

PA-076
B/AA:

PA-079

9/712020

NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
Hawaiian or Other missing
Pacific Islander

DRM:
6.7%
3]

PA-069 PA-074

100.0%
[81]

PA-077 PA-078
B/AA:

PA-080
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Race by Provider [Q26c]

Native Hawaiian or Other
Pacific Islander

American Indian or
Alaskan Native

Black or African
American

# % # %

F*

%

+H*

%

PA-001 i 30 | 43.5% ! 35 50.7% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-002 i 38 | 60.3% 25 39.7% 0 0.0%: 0: 00%
PA-005 i 13 76.5% ! 3 17.6% 0 0.0%: 0: 00%
PA-006 i 159 | 66.0% ! 80 i 33.2% 0 0.0%: 0: 00%
PA-013 i 35 34.7%: 65 64.4% 11 1.0% 0: 00%
PA-014 i 400 74.1% 120 22.2% 11 1.9% 0: 00%
PA-016 i 13 ¢ 68.4% : 5 26.3% 1 53%: 0: 00%
PA-027 i 48 1 92.3% : 4 7.7% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-028 i 49 89.1% : 5 9.1% 0: 0.0%: 0! 00%
PA-029 i 57 ¢ 95.0% 3 5.0% 0! 0.0%: 0! 00%
PA-034 i 39 52.7%: 321 43.2% 10 1.4% 1: 14%
PA-035 i 12 ¢ 50.0% 10 41.7% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-038 i 31 96.9% 1 3.1% 0: 0.0%: 0! 00%
PA-040 i 53 i 54.1% 35: 35.7% 45 41% 0: 00%
PA-041 i 93 74.4% : 29 i 23.2% 3i 24%: 0: 00%
PA-042 i 496 : 60.7% 297 | 36.4% 6: 0.7%: 4: 05%
PA-043 i 81 12.7%: 54 : 85.7% 11 1.6%: 0: 00%
PA-045 i 0 0.0% 2 i 100.0% 0 0.0%: 0: 00%
PA-049 i 83 1 91.2%: 6: 6.6% 0 0.0%: 1 11%
PA-051 i 27 1 87.1% : 4 12.9% 0 0.0%: 0: 00%
PA-059 i 6: 30.0%: 13 : 65.0% 1: 5.0%: 0: 00%
PA-061 i 15 ¢ 19.5% 61: 79.2% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-062 i 13 1 41.9% 17 | 54.8% 17 3.2%: 0! 00%
PA-063 i 8 57.1%: 6 42.9% 0: 0.0%: 0! 00%
PA-064 i 87 93.5% 6 6.5% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-065 i 46 65.7% ! 18 ¢ 25.7% 0: 0.0%: 2: 29%
PA-066 i 25 581% 18 ¢ 41.9% 0! 0.0%: 0! 00%
PA-068 i 54 0 94.7% : 3 5.3% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-069 i 81 : 100.0% 0 0.0% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-074 i 34 91.9%: 3 8.1% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-076 i 27 1 93.1% 2 6.9% 0 0.0%: 0: 00%
PA-077 i 19 | 42.2% 23 51.1% 0 0.0%: 0: 00%
PA-078 i 25 92.6% 2 7.4% 0 0.0%: 0: 00%
PA-079 i 36 76.6% 9: 19.1% 0 0.0%: 1: 21%
PA-080 i 1 20.0%: 4 80.0% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-081 I 125 0 77.6% 34 21.1% 1 0.6%: 0: 00%
Pennsylvania 1,926 | 65.8% 926 ¢ 31.7% 21: 0.7% 9: 0.3%
National i 38,554 | 55.4% 23,946 | 34.4% 2,649 | 3.8%: 699 i 1.0%

Populations Served by Provider
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Chronic Homeless Status [Q267]

Pennsylvania (N=2,574) National (N=66,458)

Unknown: 2.3% Unknown: 3.5%
[58] [2,349]

__—Yes: 33.2% [855]

Yes: 39.1%
—[25,974]

No: 57.4% -
No: 64.5% - (38.135]
[1,661]

Chronic Homeless Status [Q267 ]

National

#

Yes [Q2671] 855 332%: 25974 39.1%

No [Q2632] 5 1661 645%: 38,135 57.4%
B Unknown [Q2633] : 58 2.3% 2,349 3.5%
Total [Q2634] : 2,574 100.0%! 66,458 1 100.0%

Populations Served Statewide
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Veteran Status [Q26e]

Pennsylvania (N=2,574)

Don't

know/refused/missing: _-veteran: 4.2%

0.7% [17] /1107]
Non-Veteran:

95.2% [2,450]

Veteran Status [Q26e]

National (N=66,458)

Don't
know/refused/missiqg:
2.9% [1,937]

Non-Veteran:
91.6% [60,890]

Veteran: 5.5%
/13,631]

Populations Served Statewide

National
#
Veteran [Q26e1] 107 42% 3,631 5.5%
Non-Veteran [Q26e2] E 2,450 95.2% E 60,890 91.6%
[l Don't know/refused/missing [Q26e3+Q26e4+Q26e5] E 17 0.7% E 1,937 2.9%
Total [Q26€6] 2,574 100.0%§ 66,458 1 100.0%
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Co-occurring disorder status [Q26f]

Pennsylvania (N=2,574)

No co-occurring
substance use
disorder: 45.4%
[1,169] Co-occurring
___substance use
disorder: 51.8%
[1,333]

No co-occurring
substance use
disorder: 51.2%
[34,020]

Co-occurring disorder status [Q26f]

National (N=66,458)

Co-occurring

substance use
— disorder: 40.6%

[26,963]

Populations Served Statewide

National
#
Co-occurring substance use disorder [Q26f1] 1,333 51.8% 26,963 40.6%
No co-occurring substance use disorder [Q26f2] 1,169 45.4% 34,020 51.2%
Unknown [Q263] 72 2.8% 5475 8.2%
Total [Q26F4] 2,574 100.0%§ 66,458 1 100.0%
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Living situation at Project Start [Q26h]

Pennsylvania (N=2,574)

DRM: 0.7% [19]\

PHS: 26.1%
1672]
S:7.0% [180]
SS:28.9% [743]J
National (N=66,458)
DRM: 2.1%
[1,383] N
PHS: 15.6%
[10,384] ~
0.0%

31]

SS:33.2% /]
[22,089]

Populations Served Statewide

PATH Statewide Annual Report For FY 2019 - Pennsylvania

__US:37.3%
[960]

US: 39.1%
— [25,971]

PATH FY 2019

Living Situation at Entry [Q26h]

Pennsylvania

National
#

US: Unsheltered Situations E 960 37.3% E 25,971 39.1%

Place not meant for habitation (e.g., a vehicle, an abandoned : 960 37.3% : 25,971 39.1%

building, a bus/train/subway station, airport, or anywhere outside) E E

[Q26h1] ' '

SS: Sheltered Situations : 743 289%: 22,089 39.1%

Emergency shelter including hotel or motel paid for with emergency ! 5921 23.0%' 19259 29.0%

shelter voucher [Q26h2] ' i

Safe Haven [Q26h3] 44 17%: 460  0.7%

Hotel or motel paid for without emergency shelter voucher 29 1.1% 836 1.3%

[Q26h11] ; '

Transitional housing for homeless persons (including homeless : 32 1.2% : 879 1.3%

youth) [Q26h22] : i

Interim Housing [Q26h4] 1 46 1.8% . 655 1.0%
[l 1s: Institutional Situations 5 180 7.0%: 6631: 10.0%

Foster care home or foster care group home [Q26h5] : 0 0.0% : 180 0.3%

Hospital or other residential non-psychiatric medical facility 9 0.3% 591 0.9%

[Q26h6] ; !

Jail, prison, or juvenile detention facility [Q26h7] : 55 21% 2,378 3.6%

Long-term care facility or nursing home [Q26h8] : 5 0.2% : 121 0.2%

Psychiatric hospital or other psychiatric facility [Q26h9] : 70 2.7% : 1,677 2.5%

Substance abuse treatment facility or detox center [Q26h10] E 41 1.6% E 1,684 2.5%

PHS: Permanent Housing Situations : 672 26.1%: 10,384 156%

Owned by client, no ongoing housing subsidy [Q26h12] 18 0.7% ! 140 0.2%

Owned by client, with ongoing housing subsidy [Q26h13] E 4 0.2% : 56 0.1%

Permanent housing for formerly homeless persons (such as CoC : 32 1.2% : 1,036 1.6%

project, HUD legacy programs, or HOPWA PH) [Q26h14] : :

Rental by client, no ongoing housing subsidy [Q26h15] E 141 55% ;| 1,940 2.9%

Rental by client, with VASH subsidy [Q26h16] 0 0.0% ! 87 0.1%

Rental by client, with GPD TIP subsidy [Q26h17] i 0. 00%:! 33 00%

Rental by client, with other ongoing housing subsidy [Q26h18] 64 2.5% ! 64 2.5%

Residential project or halfway house with no homeless criteria 15 0.6% 318 0.5%

[Q26h19] ; '

Staying or living in a family member's room, apartment, or house : 197 7.7% : 3,026 4.6%

[Q26h20] i i

Staying or living in a friend's room, apartment, or house [Q26h21] E 201 7.8% . 2,774 4.2%

DRM: Don't know/refused/missing [Q26h23+Q26h24+Q26h25] E 19 0.7% E 19 21%

Total [Q26h26] i 2,574 100.0%: 66,458 : 100.0%
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Age [Q26b]
Pennsylvania (N=) National (N=39)

62 and over. 18 - 23: 62 and over:

5.8% 5% 6.9% ' 3% :

[150] N /[8218] Don't know / [4,608] N oo

refused / [3,998Pon't know /
issing: refused /
1% i :
51 -06/1:
26.2% —
51-61:
1675] 25.8%
[17,143]
31 - 40:
~—23.2%
[15,423]
31-40:
~22.4%
[576]
20.8%
8% 41-50:
[536] 23.4%

)
©
(O]
-IC—B' Age [Q26b]
5 National
#
8 Il 17 and under (Youth 17 and under should not be enrolled in the PATH Project unless they meet all the eligibility E 0 0.0% E 188 0.3%
S requirements. This includes extended family members) [Q26b1] ! !
’q-) 18-23 [Q26b2] : 218 8.5% ! 3,998 8.5%
) [l 24 - 30 [Q26b3] : 417 16.2% : 9,051 13.6%
(7)) 31-40 [Q26b4] 5 576 0 22.4%: 15423 1 232%
S 41-50 [Q26b5] : 536 20.8%: 15539 23.4%
'-lc_—u' 51-61[Q26b6] 5 675 262%: 171431  25.8%
5 62 and over [Q26b7] : 150 5.8% ! 4,608 6.9%
o [ Don't know/refused/missing [Q26b8+Q26b9+Q26b10] : 2 0.1% : 508 0.8%
O . :
o Total [Q26b11] : 2,574 100.0%: 66,458 : 100.0%
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PATH FY 2019

Pennsylvania

Gender [Q26a]

Pennsylvania (N=2,574)

Transgender
male to female:
0.5% [14] Transgender
emale to male:

0.5% [12]

ow/refused/missing:
0.0% [1]

Female: 47.0%
T 11,209

Male: 51.8%
[1,334]

Male: 59.1%
[39,248]

——

Gender [Q26a]

National (N=66,458)

Transgender

male to female:
0.3% [218] N Transgender

‘emale to male:
0.1% [93]

Gender non-
conforming:

0.5% [330]
Female: 39.9%
~ [26,516]

Populations Served Statewide

National
#
Female [Q26a1] 1209 : 47.0% 26516 39.9%
Male [Q26a2] E 1,334 51.8% E 39,248 59.1%
[l Transgender male to female [Q26a3] E 14 0.5% E 218 0.3%
Transgender female to male [Q26a4] E 12 0.5% E 93 0.1%
Gender non-conforming [Q26a5] i 4 0.2% i 53 0.1%
Don't know/refused/missing [Q26a6+Q26a7+Q26a8] 1 0.0% 330 0.5%
Total [Q26a9] 2,574 100.0%§ 66,458 1 100.0%
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Ethnicity [Q26d]

Pennsylvania (N=2,574)

Hispanic/Latino: Don't .
Y ___——lnow/refused/missing:
S2% 034 1.2% [30]

Non-
kHispanic/Non-

Latino: 93.6%

[2,410]

Ethnicity [Q26d]

National (N=66,458)

Don't
know/refused/missing:
2.1% [1,395]
Hispanic/Latino:
14.7%[9,785] T\

Non-
\_Hispanic/Non-

Latino: 83.2%

[55,278]

Populations Served Statewide

National
#
Non-Hispanic/Non-Latino [Q26d1] 2410 93.6% 55278 83.2%
Hispanic/Latino [Q26d2] E 134 5.2% E 9,785 14.7%
[l Don't know/refused/missing [Q26d3+Q26d4+Q26d5] E 30 1.2% E 1,395 21%
Total [Q26d6] 2,574 100.0%§ 66,458 1 100.0%
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PATH FY 2019

Pennsylvania

Race [Q26c]

Pennsylvania (N=2,925)

American Indian
or Alaskan
Native: 0.7%

21

Asian: 0.4% [12]

Native Hawaiian
or Other Pacific
Islander: 0.3%

Black or African
American:
31.7% [926]

Don't
1.1% [31]

<__White: 65.8%
[1,926]

ow/refused/missing:

Black or African

American:
34.4% [23,946]

Race [Q26¢]

Asian: 0.9%

National (N=69,538)

American Indian
or Alaskan

Native: 3.8%
[2,649]

Native Hawaiian
or Other Pacific
Islander: 1.0%
[699]

Don't
4.4% [3,040]

ow/refused/missing:

___ White: 55.4%

[38,554]

National
#

White [Q26¢5] : 1926 65.8% 38554 554%

Black or African American [Q26¢3] 926 31.7% 23,946 34.4%
[ Asian [Q26c2] 12 0.4% 650 0.9%

American Indian or Alaskan Native [Q26c1] E 21 0.7% E 2,649 3.8%

Native Hawaiian or Other Pacific Islander [Q26c4] 9 0.3% 699 1.0%

Don't know/refused/missing [Q26¢6+Q26c7+Q26c8] 31 1.1% 3,040 4.4%
Total [Q26¢9] 2,925 100.0%5 69,538 1 100.0%
;;c;l;jv)iduals who identify as multiracial are counted in all applicable categories. As a result, the total of this demographic element may exceed the total number of active, PATH-enrolled individuals

Populations Served Statewide
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Services Provided

PATH FY 2019 Pennsylvania

Services to Enrolled Client

1 ,522 Number of active, enrolled PATH clients receiving community mental health services through any funding source at any point during the reporting period [Q16]

Services Provided to Enrolled PATH Clients (unduplicated) [Q17]

(N=2,574)
100 % —
82.5%
[2,123]
80 %
59.1%
0% [1,520]
40 %
22.0% 23.3% 22.3%
. [567] [599] [575]
20 % - 1[:2313; 11.5% 11.8%
5.1% [296] [303] 3.7% 3.0%
[130] 0.0% 0'16:’ [95] (76]
O % T T T T T T T T [1] T [ ] T T T 1
Ql7a Q17b Ql7c Q17d Ql7e Q17f Q179 Q17h Q17i Q17j Q17k Q171 Q17m
Option # %
Reengagement [Q17a] ' 316 12.3%
Screening [Q17b] L2123 825%
Clinical Assessment [Q17c] 567 22.0%
8 Habilitation/rehabilitation [Q17d] E 130 5.1%
O] Community mental health [Q17e] : 599 23.3%
'S Substance use treatment [Q17f] : 575 22.3%
(@) Case management [Q17g] 1,520 59.1%
DL_ Residential supportive services [Q17h] : 296 11.5%
Housing minor renovation [Q171i] E 1 0.0%
n Housing moving assistance [Q17]] : 16 0.6%
8 Housing eligibility determination [Q17k] E 303 11.8%
0= Security deposits [Q171] H 95 3.7%
E One-time rent for eviction prevention [Q17m] 5 76 3.0%
)
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PATH FY 2019

Pennsylvania

Referrals Provided to Enrolled Clients - Attainment and Received Status [Q18]

Received [Q18a] Attained [Q18b]

Received

#

50 % —
41.0%
[1,056]
40 %
28.6% 27.9%
30% — [736] [719]
19.4% 21.9% 20.0%
553] (5161
20% (499
° 14.0% 13.1%
[360] [338] 1.4% 10.5%
. [293] [270] 7.5% 5.0 8.4% 7.8%
10 % — % % % 4 -8% [216] 200
b 4.0% g 1% 1% i (193] [149] 3.1% (200
[102] [105] [106] s % 81]
0 % T T T T T T T 1
Q18a1/b1 Q18a2/b2 Q18a3/b3 Q18a4/b4 Q18a5/b5 Q18a6/b6 Q18a7/b7 Q18a8/b8 Q18a9/b9 Q18a10/b10 Q18a11/b11

Attained

#

Community mental health [18a1/18b1] ¢ 1,056 41.0% 736 28.6%
Substance use treatment [18a2/18b2] : 360 14.0% : 102 4.0%
Primary health/dental care [18a3/18b3] : 146 57% : 105 41%
O Job training [18a4/18b4] : 106 41% 48 1.9%
8 Educational Services [18a5/18b5] : 57 22% 25 1.0%
; Housing Services [18a6/18b6] : 719 27.9% 499 19.4%
(@) Permanent housing [18a7/18b7] : 553 21.5% 338 13.1%
et : :
al Temporary housing [18a8/18b8] : 516 20.0% 293 11.4%
8 Income assistance [18a9/18b9] : 270 10.5% : 193 7.5%
Employment assistance [18a10/18b10] : 149 58% ! 81 3.1%
&) . .
E Medical insurance [18a11/18b11] : 216 84% : 200 7.8%
GJ This table reports the unduplicated total number of enrolled PATH clients who received a referral for each PATH service and of those receiving a referral, how many attained the service from the
U) referral during the reporting period. Individuals who received more than one type of services are recorded once in all service categories that apply.
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Outcomes

PATH FY 2019 Pennsylvania

SOAR Connected [Q26g]

Yes [Q26g1]

National 14.0% [9,316]
#
Pennsylvania 7.8% [201] PA-001 ! 7 10.1%
PA-002 1 8: 12.9%
PA-074 2.7% [1] PA-005 1 0 0.0%
PA-006 \ 2 0.8%
PA-069 49.4% [40] PA-013 4 4.0%
PA-014 i 1 1.9%
0 PA-016 : 0: 0.0%
PA-068 18% 1] PA-027 h 33 64.7%
oA 061 5.7% [6] PA-028 1 1.9%
: PA-029 . 0! 0.0%
PA-034 . 21 2.8%
PA-059 23.5% [4] PA-035 i 0! 0.0%
PA-038 h 5 16.1%
PA-049 11.0% [10] PA-040 1 8 82%
PA-041 h 1 0.8%
PA-043 73.0% [46] PA-042 . 21 4.2%
PA-043 1 46 i 73.0%
PA-042 4.2% [21] PA-045 0: 0.0%
PA-049 i 10 ¢ 11.0%
. PA-051 h 0 0.0%
PA-041 || 0.8%[1] PA-059 : 4753
oA040 2% 1 PA-061 6: 87%
3 : PA-062 . 0! 0.0%
PA-063 . 0! 0.0%
PA-038 16.1% [5] PA-064 1 0! 0.0%
PA-065 . 0! 0.0%
PA-034 2.8% [2] PA-066 h 0 0.0%
PA-068 . 1 1.8%
PA-028 1.9% [1] PA-069 : 40 | 49.4%
PA-074 \ 1 2.7%
PA027 64.7% [33] PA-076 0: 0.0%
PA-077 i 0! 0.0%
. PA-078 : 0. 0.0%
PA-014 1.9% 1] PAL079 : 0 00%
PA-080 h 0 0.0%
PA-013 4.0% [4] PA-081 : 07 0.0%
Pennsylvania 201 7.8%
8 PA-006 | 0.8%[2] National 9316 1 14.0%
E PA-002 12.9% [8]
8 PA-001 10.1% [7]
# T T T T T T T T T 1
) 0% 10 % 20% 30% 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 %
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PATH FY 2019 Pennsylvania

SOAR Connected [Q26g]

Pennsylvania (N=2,574) National (N=66,458)
Don't . Don't
?gl\)l/v/rﬁwfed/ml g: FYes: 7.8% [201] know/refused/missing: Yes: 14.0%
6% [144] 11.1% [7,356] /7 19,316]
No: 86.6% J No: 74.9% i
[2,229] [49,786]

SOAR Connected [Q26g]

National

#

Yes [Q26g1] 201 7.8% 9316 14.0%

No [Q26g2] ; 2229 866% 49,786 1 74.9%
[l Don't know/refused/missing [Q26g3+Q26g4+Q26g5] : 144 5.6% 7,356 11.1%
Total [Q26g6] : 2,574 100.0% 66,458 100.0%

Outcomes
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PATH FY 2019

Statewide Benefits Programs Enroliment at PATH Entry, at Exit, and for Stayers [Q19 thru Q24]

Pennsylvania

Entry (N=2,574) *Exit **Stayers

100 % —
78.1%
74.3% 74.1% [868]
. 5
80 % - [1.913] [917] .3
[1,835]
62.9% 62.0%
[841] [907]
60 % - L 506%
45.7% 46.3% AT2%1676]  44.7%
[1.176] 41.5% [573] 11.216] [553]
555]
40% 29.6% 2839 3;::;%
(7621  [37g) e
% —
20% 92%  8.8% g gy
(236 (129 o
0% T T ' ' '
[Q19] [Q20] [Q21] [Q22] [Q23] [Q24]

Outcomes

**Stayers
#

Income from anysource [Q19] (*Exit N=1,337; **Stayers N=1,237) © 1,176 457% 555 41.5% 573 46.3%
SSI/SSDI [Q20] (*Exit N=1,337; **Stayers N=1,237) 762 29.6% 378 28.3% 393 31.8%
Non-cash benefits from anysource [Q21] (*Exit N=1,337; **Stayers N=1,237) E 1,216 47.2% E 676 50.6% E 553 44.7%
Covered by health insurance [Q22] (*Exit N=1,337; **Stayers N=1,237) E 1,913 74.3% E 841 62.9% E 917 74.1%
Medicaid/Medicare [Q23] (*Exit N=1,463; **Stayers N=1,111) 1,835 71.3% 907 62.0% 868 78.1%
All other health insurance [Q24] (*Exit N=1,474; **Stayers N=1,100) 236 9.2% 129 8.8% 73 6.6%
*The percentage at exitincludes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point during the FY.

**The percentage of stayers includes only clients who had entered but had not yet exited by the end of the FY.
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PATH FY 2019 Pennsylvania

Nationwide Benefits Programs Enrollment at PATH Entry, at Exit, and for Stayers [Q19 thru Q24]
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[22,365] 56.2%

60 % — 50.7% [37,321] 52:8%
48.7% [19,370]

\ [14,380] 442% szgm L8
50 % | 42.0% 42.2% ) o

[27,939] [15,581] [29,343] [16,108]
40 % 33.6%
28.7% 28.5% [9.923]
309% - [19,070] [10,519]

20 %
949 10.5% 10.5%

[6,222] [3,496] [2,696]

10% —

O % T T T T T 1
[Q19] [Q20] [Q21] [Q22] [Q23] [Q24]

Entry (N=66,458) *Exit **Stayers

**Stayers

#

Income from anysource [Q19] (*Exit N=36,955; **Stayers N=29,503) 27,939 42.0% 15,581 42.2% 14,380 48.7%

SSI/SSDI [Q20] (*Exit N=36,955; **Stayers N=29,503) 19,070 28.7% 10,519 28.5% 9,923 33.6%

Non-cash benefits from anysource [Q21] (*Exit N=36,955; **Stayers N=29,503) 29,343 44.2% 16,108 43.6% 14,968 50.7%

Covered by health insurance [Q22] (*Exit N=36,955; **Stayers N=29,503) 42,419 63.8% 22,365 60.5% 20,638 70.0%

Medicaid/Medicare [Q23] (*Exit N=36,693; **Stayers N=29,399) 37,321 56.2% 19,370 52.8% 19,100 65.0%

All other health insurance [Q24] (*Exit N=33,306; **Stayers N=25,729) 6,222 9.4% 3,496 10.5% 2,696 10.5%

*The percentage at exitincludes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point during the FY.
**The percentage of stayers includes only clients who had entered but had not yet exited by the end of the FY.

Outcomes
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PATH FY 2019

Destination at Exit [Q25a]

Option

Pennsylvania

Temporary Destinations : 190 7.4%
Emergency shelter, including hotel or motel paid for with emergency ' 48 1.9%
shelter voucher [Q25a1]
Moved from one HOPWAfunded project to another HOPWATH E 0 0.0%
[Q25a2] !
Transitional housing for homeless persons [Q25a3] V 26 1.0%
Staying or living in a family member's room, apartment, or house, E 30 1.2%
temporary tenure [Q25a4] H
Staying or living in a friend's room, apartment, or house, temporary ' 31 1.2%
tenure [Q25a5] H
Place not meant for habitation (e.g., a vehicle, an abandoned building, E 49 1.9%
bus/train/subway station/airport, or anywhere outside) [Q25a6] |
Safe Haven [Q25a7] H 2 0.1%
: : H 9
(N=2,582) Hotel or motel, paid by client [Q25a8] g 4 0.2%
Institutional Situations 104 4.0%
Temporary Foster care home or foster care group home [Q25a10] 1 0.0%
/Deslinalions Psychiatric hospital or other psychiatric facility [Q25a11] H 28 1.1%
7:4% [190] Institutional Substance abuse treatment facility or detox center [Q25a12] 15 0.6%
ituations Hospital or other residential non-psychiatric medical facility [Q25a13] 6 0.2%
4.0% [104] Jail, prison, or juvenile detention facility [Q25a14] 3 48 1.9%
Long-term care facility or nursing home [Q25a15] H 6 0.2%
[l Permanent Destinations ; 663 25.7%
Stayers f H
446% (1152 Permanent rﬁlggglfr;]m one HOPWAfunded project to another HOPWAPH : 0 0.0%
D :
25.7% [663] Owned by client, no ongoing housing subsidy [Q25a18] 10 0.4%
Owned by client, with ongoing housing subsidy [Q25a19] . 2 0.1%
Permanent housing (other than RRH) for formerly homeless persons 78 3.0%
[Q25a20] !
Rental by client, no ongoing housing subsidy [Q25a21] V 239 9.3%
Rental by client, with RRH or equivalent subsidy [Q25a22] V 37 1.4%
Rental by client, with VASH subsidy [Q25a23] ' 2 0.1%
\g‘"ef _ Rental by client, with GPD TIP subsidy [Q25a24] : 1 0.0%
estinations - : : - - ¥
18.3% [473] Rental by client, with other ongoing housing subsidy [Q25a25] V 175 6.8%
Staying or living in a family member's room, apartment, or house, g 66 2.6%
permanent tenure [Q25a26] 1
Staying or living in a friend's room, apartment, or house, permanent ' 53 21%
tenure [Q25a27] H
Other Destinations ; 473 18.3%
Residential project or halfway house with no homeless criteria ' 12 0.5%
[Q25a29] :
Deceased [Q25a30] g 9 0.3%
Other [Q25a31] H 7 0.3%
No interview completed/don't know/refused/missing 445 17.2%
[Q25a32+Q25a33+Q25a34+Q25a35] 1
PATH-enrolled clients still active as of report end date (Stayers) 1,152 44.6%
[Q25a37] B
Total [Q25a38] | 2,582 100.0%
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